



Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 126/2010 - Sistema de Registro de Preços

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 40112693/2010

Objeto: Aquisição de Medicamentos para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

00.740.696/0001-92 - PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

TRECHO 03 LOTE 810/820 - SIA/SUL - BRASILIA-DF - Cep: 71200030

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
105	100	Frasco	União química	R\$1,700	R\$170,000
FR 100 Haloperidol 2mg/ml gotas frasco com 20ml.					
168	20.000	Comprimido	Royton	R\$0,020	R\$400,000
CPR 20.000 Salbutamol 2mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **2**

Valor Total: **R\$570,000**

Empresa Fornecedora

00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Av. Goianazes Qd. 25, Lt. 11 a 26 - Dist. Agroindustrial - Aparecida de Goiania-GO - Cep: 74993100

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
14	2.800.000	Unidade	N química	R\$0,017	R\$47.600,000
1. UN 2.800.000 Amitriptilina 25mg comprimido.					
18	300.000	Comprimido	Geolab	R\$0,018	R\$5.400,000
1. CPR 300.000 Atenolol 100mg-comprimido.					
49	3.000	Frasco	N química	R\$1,380	R\$4.140,000
1. FR 3.000 Cloranfenicol 0,4% - colírio fr. 10ml.					
63	26.000	Unidade	Medley	R\$10,380	R\$269.880,000
1. UN 26.000 Clotrimazol 1% creme c/aplicador tubo c/35 gr.					
74	600.000	Comprimido	N química	R\$0,010	R\$6.000,000
CPR 600.000 Dexclorfeniramina 2mg - comprimido.					
82	150.000	Comprimido	Abbott	R\$0,540	R\$81.000,000
CPR 150.000 Divalproato de sódio 250mg comprimido.					
83	210.000	Comprimido	Abbott	R\$0,820	R\$172.200,000
CPR 210.000 Divalproato de sódio 500mg comprimido.					
130	30.000	Tubo	Hipolabor	R\$0,938	R\$28.140,000

TB 30.000 Metronidazol 25000UI/g - creme vag. 50g.

142	150.000	Comprimido	Mantercorp	R\$0,180	R\$27.000,000
CPR 150.000 Nitrofurantoina 100mg - cápsula.					

160	8.000.000	Comprimido	Geolab	R\$0,010	R\$80.000,000
CPR 8.000.000 Propranolol 40mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **10**Valor Total: **R\$721.360,000****Empresa Fornecedora****02.713.269/0001-40 - TRIUNFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA**

Av. C-12 nº324 - St. Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
30	900.000	Unidade	Prati Donaduzzi	R\$0,041	R\$36.900,000
1. UN 900.000 Bromoprida 10mg - cápsula.					
32	22.000.000	Unidade	Mariol	R\$0,009	R\$198.000,000
1. UN 22.000.000 Captopril 25mg- comprimido.					
80	250.000	Frasco	Mariol	R\$0,274	R\$68.500,000
FR 250.000 Dipirona 500mg - gotas frasco com 10ml.					
90	16.000	Frasco	Prati Donaduzzi	R\$1,140	R\$18.240,000
FR 16.000 Eritromicina 125mg/ml - suspensão frasco com 60ml.					
99	36.000	Frasco	Prati Donaduzzi	R\$2,750	R\$99.000,000
FR 36.000 Fosfato Sódico 3mg/ml Prednisolona Sol.Oral frasco c/ 60ml.					
108	48.000	Frasco	Mariol	R\$0,869	R\$41.712,000
FR 48.000 Hidróxido de alumínio 62mg/ml -suspensão frasco c/150ml.					
127	90.000	Frasco	Mariol	R\$0,318	R\$28.620,000
FR 90.000 Mebendazol 20mg/ml - suspensão fr. 30ml.					
132	60.000	Frasco	Prati Donaduzzi	R\$0,909	R\$54.540,000
FR 60.000 Metronidazol 40mg/ml - suspensão fr. 100ml.					
151	180.000	Frasco	Mariol	R\$0,299	R\$53.820,000
FR 180.000 Paracetamol 200mg - gotas frasco c/ 10ml.					
174	3.800.000	Comprimido	Prati Donaduzzi	R\$0,021	R\$79.800,000
CPR 3.800.000 Sulfato ferroso 40mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **10**Valor Total: **R\$679.132,000****Empresa Fornecedora****03.416.540/0001-49 - J MEDICA DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.**

Av. X, qd. 812, lt. 10, nº 285 - Oswaldo Rosa - GOIANIA-GO - Cep: 74630325

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total

28	6.000	Unidade	legrand	R\$0,320	R\$1.920,000
1. UN 6.000 Bezafibrato 200mg drágea.					
78	150.000	Unidade	pharlab	R\$0,110	R\$16.500,000
UN 150.000 Dimenidrato 100mg comprimido.					

Quantidade de Itens: **2**Valor Total: **R\$18.420,000**

Empresa Fornecedora

06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Rua 237, nº 798, Quadra 13, Lote 28-E - Setor Coimbra - Goiania-GO - Cep: 74535270

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
04	1.500.000	Comprimido	folantine	R\$0,012	R\$18.000,000
1. CPR 1.500.000 Ácido fólico 5mg - comprimido.					
50	120.000	Comprimido	libbs	R\$1,330	R\$159.600,000
1. CPR 120.000 Cloridrato de Bupropiona 150mg comprimido.					
70	350.000	Comprimido	schering-plough	R\$0,689	R\$241.150,000
CPR 350.000 Desogestrel 0,15 mg + Etinilestradiol.0,03mg comprimido.					
77	500.000	Comprimido	pharlab	R\$0,022	R\$11.000,000
CPR 500.000 Digoxina 0,25mg - comprimido.					
117	600.000	Comprimido	ems	R\$0,250	R\$150.000,000
CPR 600.000 Levonorgestrel 0,03mg - comprimido.					
122	12.000	Unidade	torrent	R\$0,135	R\$1.620,000
UN 12.000 Lisinopril 10mg-comprimido.					
123	12.000	Unidade	ems	R\$0,234	R\$2.808,000
UN 12.000 Lisinopril 20mg-comprimido.					
128	5.800.000	Comprimido	pratti donaduzzi	R\$0,026	R\$150.800,000
CPR 5.800.000 Metformina 850mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **8**Valor Total: **R\$734.978,000**

Empresa Fornecedora

06.628.333/0001-46 - FARMACE INDUSTRIA QUIMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA.

Av. Dr. Antonio Liro Callou, - S/N-KM 02 - Barbalha-CE - Cep: 63180000

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
72	60.000	Frasco	Farmace	R\$0,700	R\$42.000,000
FR 60.000 Dexametasona 5mg/ml elixir frasco com 100ml.					
73	100.000	Frasco	Farmace	R\$0,580	R\$58.000,000
FR 100.000 Dexclorfeniramina 0,4%-suspensão fr.100ml.					

Quantidade de Itens: **2**Valor Total: **R\$100.000,00****Empresa Fornecedora****06.696.359/0001-21 - RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA.**

Rua T-42, nº159 - St. Bueno - Goiania-GO - Cep: 74210350

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
36	400.000	Unidade	Teuto	R\$0,050	R\$20.000,000
1. UN 400.000 Carbamazepina 400mg-comprimido.					
51	90.000	Unidade	Ems	R\$0,119	R\$10.710,000
1. UN 90.000 Cloridrato de Clomipramina 10mg - comprimido.					
58	90.000	Unidade	Teuto	R\$0,098	R\$8.820,000
1. UN 90.000 Cloridrato de nortriptilina 50mg-comprimido.					
68	45.000	Unidade	Ems	R\$0,037	R\$1.665,000
UN 45.000 Complexo B Drágea.					
69	450	Frasco	Globo	R\$2,240	R\$1.008,000
FR 450 Desonida 0,05% creme frasco 30gr.					
111	30.000	Comprimido	Sanval	R\$0,029	R\$870,000
CPR 30.000 Isossorbida 5mg - comprimido.					
139	18.000	Tubo	Hipolabor	R\$2,200	R\$39.600,000
TB 18.000 Nitrato de isoconazol 1% creme com aplicador frasco c/ 40g.					
158	60.000	Comprimido	Bristol	R\$0,315	R\$18.900,000
CPR 60.000 Propatilnitrato 10mg comprimido.					

Quantidade de Itens: **8**Valor Total: **R\$101.573,000****Empresa Fornecedora****07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

Av: B, Qd: 25, Lt:04 - Jardim Santo Antônio - Goiânia-GO - Cep: 74853030

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
27	20.000	Unidade	Geolab	R\$0,016	R\$320,000
1. UN 20.000 Besilato de amlodipina 5mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$320,000****Empresa Fornecedora****08.713.922/0001-58 - VILLIFARM MERCANTIL LTDA**

Rua 147, nº 329, It. 09 - Setor Marista - GOIANIA-GO - Cep: 74170100

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
93	780.000	Unidade	Cifarma	R\$0,169	R\$131.820,000

DRG 780.000 Estrogênio conj. 0,625mg - drágea.

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$131.820,00****Empresa Fornecedora****08.774.906/0001-75 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA**

Rua V-7, nº 328 - Vila Rezende - Goiânia-GO - Cep: 74335240

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
177	3.600	Frasco	Rio química	R\$11,250	R\$40.500,000
FR 3.600 Vaselina Sólida pomada estéril uso tópico. Pote c/ 450gr.					

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$40.500,00****Empresa Fornecedora****19.570.720/0003-82 - HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA**

Rodovia BR-262,nº 4600 - Aarão Reis - BELO HORIZONTE-MG - Cep: 31950640

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
37	600.000	Unidade	Hipolabor	R\$0,022	R\$13.200,000
1. UN 600.000 Carbonato de calcio 500mg comprimido.					
38	600.000	Unidade	Hipolabor	R\$0,060	R\$36.000,000
1. UN 600.000 Carbonato litio 300mg comprimido.					
41	30.000	Tubo	Hipolabor	R\$0,680	R\$20.400,000
1. TB 30.000 Cetoconazol 20mg - creme, bisnaga 30g.					
54	900.000	Unidade	Hipolabor	R\$0,026	R\$23.400,000
1. UN 900.000 Cloridrato de Fluoxetina 20mg cápsula.					
152	3.000.000	Comprimido	Hipolabor	R\$0,016	R\$48.000,000
CPS 3.000.000 Paracetamol 500mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **5**Valor Total: **R\$141.000,00****Empresa Fornecedora****26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Rua 03, nº 975, Qd: 0, lts: 05, 07 e 08 - Setor Morais - Goiânia-GO - Cep: 74620385

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
06	600.000	Unidade	abbott	R\$0,483	R\$289.800,000
1. UN 600.000 Acido Valproico 500 mg cápsula.					
11	600.000	Unidade	eurofarma	R\$0,041	R\$24.600,000
1. UN 600.000 Alprazolam 1mg-comprimido.					
23	4.000	Frasco	chiesi	R\$25,800	R\$103.200,000
23. FR 4.000 Beclometasona, dipropionato 50mcg aerosol oral com até 200 doses.					
31	120.000	Cápsula	boehringer	R\$2,941	R\$352.920,000

1. CAPS 120.000 Brometo de tiotropio 18mcg cápsula.					
33	60.000	Unidade	astrazeneca	R\$2,050	R\$123.000,000
1. UN 60.000 Candersatan cilexetil 16mg-comprimido.					
44	20.000	Comprimido	sanofi aventis	R\$0,221	R\$4.420,000
1. CPR 20.000 Clobazam 10mg comprimido.					
45	20.000	Comprimido	sanofi aventis	R\$0,395	R\$7.900,000
1. CPR 20.000 Clobazam 20mg comprimido.					
55	600.000	Unidade	novartis	R\$0,719	R\$431.400,000
1. UN 600.000 Cloridrato de Metilfenidato 10mg comprimido.					
56	60.000	Unidade	eurofarma	R\$0,118	R\$7.080,000
1. UN 60.000 Cloridrato de nortriptilina 10mg-comprimido.					
64	280.000	Unidade	eurofarma	R\$0,108	R\$30.240,000
1. UN 280.000 Cloxazolam 1mg comprimido.					
65	400.000	Unidade	eurofarma	R\$0,129	R\$51.600,000
1. UN 400.000 Cloxazolam 2 mg comprimido.					
76	3.500.000	Comprimido	prati donaduzzi	R\$0,013	R\$45.500,000
CPR 3.500.000 Diclofenaco sódico 50mg - comprimido.					
91	48.000	Comprimido	sanofi aventis	R\$1,900	R\$91.200,000
CPR 48.000 Espiramicina 1,5 MUI-comprimido.					
103	1.500.000	Unidade	servier	R\$0,056	R\$84.000,000
UN 1.500.000 Gliclazida 30mg comprimido.					
131	1.200.000	Comprimido	prati donaduzzi	R\$0,024	R\$28.800,000
CPR 1.200.000 Metronidazol 250mg - comprimido.					
133	34.000	Unidade	pfizer	R\$0,800	R\$27.200,000
UN 34.000 Minoxidil 10mg-comprimido.					
134	600	Unidade	hebron	R\$25,900	R\$15.540,000
UN 600 Misoprostol 200mcg comprimido.					
135	1.200	Unidade	hebron	R\$6,690	R\$8.028,000
UN 1200 Misoprostol 25mcg comprimido.					
146	60.000	Comprimido	astrazeneca	R\$3,110	R\$186.600,000
CPR 60.000 Omeprazol Magnésio 10mg. Comprimido dispersível.					
147	90.000	Comprimido	astrazeneca	R\$5,330	R\$479.700,000
CPR 90.000 Omeprazol Magnésio 20mg. Comprimido dispersível.					
159	6.000	Comprimido	pfizer	R\$0,380	R\$2.280,000
CPR 6.000 Propiltiouracila 100mg - comprimido.					
161	10.000	Comprimido	astrazeneca	R\$2,800	R\$28.000,000
CPR 10.000 Rosuvastatina Cálcica 10,4mg comprimido.					
166	24.000	Comprimido	astrazeneca	R\$0,820	R\$19.680,000
CPR 24.000 Succinato de Metoprolol 50mg comprimido.					

Quantidade de Itens: **23**Valor Total: **R\$2.442.688,000****Empresa Fornecedora****33.009.945/0002-04 - PRODUTOS ROCHE QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA**

ROD BR 153, KM 42 - PARQUE CALIXTOPOLIS - Anápolis-GO - Cep: 75135040

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
113	120.000	Comprimido	Roche	R\$1,010	R\$121.200,000
CPR 120.000 Levodopa 100mg + Benzerazida 25mg - comprimido.					
114	120.000	Comprimido	Roche	R\$1,360	R\$163.200,000
CPR 120.000 Levodopa 200mg + Benzerazida 50mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **2**Valor Total: **R\$284.400,000****Empresa Fornecedora****44.734.671/0001-51 - CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.**

ROD. ITAPIRA - LINDÓIA, KM 14, - PONTE PRETA - ITAPIRA-SP - Cep: 13970000

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
43	360.000	Comprimido	Cristália	R\$0,088	R\$31.680,000
1. CPR 360.000 Citalopram 20mg - comprimido.					
62	120.000	Unidade	Cristália	R\$0,170	R\$20.400,000
1. UN 120.000 Cloroquina 150mg comprimido.					
66	4.800	Unidade	Cristália	R\$7,650	R\$36.720,000
1. UN 4.800 Colagenase 6UI/1gr pomada c/ cloranfenicol fr c/30gr.					
67	3.000	Unidade	Cristália	R\$9,000	R\$27.000,000
UN 3.000 Colagenase sem cloranfenicol frasco com 30gr.					
96	600.000	Unidade	Cristália	R\$0,020	R\$12.000,000
UN 600.000 Fenorbarbital 100mg comprimido.					
104	90.000	Unidade	Cristália	R\$0,020	R\$1.800,000
UN 90.000 Haloperidol 1mg comprimido.					
110	300.000	Unidade	Cristália	R\$0,026	R\$7.800,000
UN 300.000 Imipramina 25mg comprimido.					
116	480.000	Unidade	Cristália	R\$0,080	R\$38.400,000
UN 480.000 Levomepromazina 25mg comprimido.					
141	600.000	Unidade	Cristália	R\$0,080	R\$48.000,000
UN 600.000 Nitrazepam 5mg comprimido.					

Quantidade de Itens: **9**Valor Total: **R\$223.800,000**

Empresa Fornecedora

60.665.981/0006-22 - UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA LTDA

Trecho 01, Cj. 11 Lts. 06 à 12, Parte A, PSanta Maria - Santa Maria - Brasilia-DF - Cep: 70310500

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
35	4.800.000	Unidade	União química	R\$0,029	R\$139.200,000
1. UN 4.800.000 Carbamazepina 200mg-comprimido.					
61	90.000	Unidade	União química	R\$0,250	R\$22.500,000
1. UN 90.000 Cloridrato de tioridazina 50mg-comprimido.					
75	1.500.000	Unidade	União química	R\$0,016	R\$24.000,000
UN 1.500.000 Diazepan 10mg comprimido.					
109	900.000	Comprimido	União química	R\$0,090	R\$81.000,000
CPR 900.000 Hioscina 10mg - comprimido.					

Quantidade de Itens: **4**

Valor Total: **R\$266.700,000**

Empresa Fornecedora

61.068.755/0006-27 - SANVAL COM. IND.LTDA.

Av. Heraclito Mourão de Miranda, nº 2520 - Castelo - Belo Horizonte-MG - Cep: 04761050

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
71	65.000	Tubo	Sanval	R\$0,379	R\$24.635,000
TB 65.000 Dexametasona 0,1% - creme tb. 10g.					
95	5.000	Frasco	Sanval	R\$1,090	R\$5.450,000
FR 5.000 Fenobarbital 40mg/ml - solução frasco com 20ml.					
155	780.000	Comprimido	Sanval	R\$0,036	R\$28.080,000
CPR 780.000 Prednisona 20mg - comprimido.					
157	900.000	Comprimido	Sanval	R\$0,018	R\$16.200,000
CPR 900.000 Prometazina 25mg - comprimido.					
163	600.000	Comprimido	Sanval	R\$0,020	R\$12.000,000
CPR 600.000 Sinvastatina 10mg comprimido.					
165	600.000	Comprimido	Sanval	R\$0,063	R\$37.800,000
CPR 600.000 Sinvastatina 40mg comprimido.					

Quantidade de Itens: **6**

Valor Total: **R\$124.165,000**

Empresa Fornecedora

67.729.178/0004-91 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

Rua da Saudade, nº 45 - Letra A - Campo da Mogiana - Poços de Caldas-MG - Cep: 37701331

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
12	300.000	Comprimido	Hiporlabor	R\$0,014	R\$4.200,000
1. CPR 300.000 Aminofilina 100mg - comprimido.					

13	800.000	Comprimido	Royton	R\$0,078	R\$62.400,000
1. CPR 800.000 Amiodarona 200mg - comprimido.					
17	300.000	Cápsula	Multilab	R\$0,090	R\$27.000,000
1. CÁPS 300.000 Ampicilina 500mg - Comprimido.					
40	300.000	Comprimido	Hipolabor	R\$0,048	R\$14.400,000
1. CPR 300.000 Cetoconazol 200 mg comprimido.					
60	40.000	Unidade	Hipolabor	R\$0,080	R\$3.200,000
1. UN 40.000 Cloridrato de tiamina 300mg comprimido.					
97	800	Frasco	Hipolabor	R\$1,164	R\$931,200
FR 800 Fenoterol (Berotec) 0,5% - gotas frasco com 15ml.					
129	600.000	Comprimido	Laboris	R\$0,105	R\$63.000,000
CPR 600.000 Metildopa 500mg - comprimido.					
136	30.000	Tubo	Multilab	R\$0,580	R\$17.400,000
TB 30.000 Neomicina+bacitracina 5mg/250UI/g tubo com 10g.					
137	4.800.000	Comprimido	Laboris	R\$0,030	R\$144.000,000
CPR 4.800.000 Nifedipina 20mg retard - comprimido.					
144	30.000	Comprimido	Cellofarm	R\$3,400	R\$102.000,000
CPR 30.000 Ofloxacina 400 mg comprimido.					
154	12.000	Comprimido	Farmoquimica	R\$0,064	R\$768,000
CPR 12.000 Pirimetamina 25mg - comprimido					

Quantidade de Itens: **11**Valor Total: **R\$439.299,200**

Empresa Fornecedora

73.856.593/0001-66 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

Rua Mitsugoro Tanaka nº 145 - Centro Industrial Nilt85903630 - Toledo-PR - Cep: 85903630

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
16	300.000	Frasco	prati donaduzzi	R\$0,960	R\$288.000,000
1. FR 300.000 Amoxicilina 50mg/ml - suspensão, fr.60ml.					
81	2.800.000	Unidade	prati donaduzzi	R\$0,028	R\$78.400,000
UN 2.800.000 Dipirona 500mg comprimido.					
138	30.000	Tubo	prati donaduzzi	R\$0,899	R\$26.970,000
TB 30.000 Nistatina creme vaginal antimicótico tubo com 60gr.					
162	900.000	envelope	prati donaduzzi	R\$0,192	R\$172.800,000
EV 900.000 Sais Reidratação pó para solução oral (composição por litro após preparo: cloreto de sódio: 2,6g (75 mmol de sódio), glicose anidra: 13,5g (75 mmol de glicose), cloreto de potássio: 1,5g (20 mmol de potássio e 65 mmol de cloreto), citrato de sódio diidratado: 2,9g (10 mmol de citrato).					

Quantidade de Itens: **4**Valor Total: **R\$566.170,000**

Empresa Fornecedora

75.014.167/0002-91 - NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

CLSW 301, BLOCO B, LOJAS 56 E 58 - CRUZEIRO - BRASILIA-DF - Cep: 70673602

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
07	18.400	Unidade	novartis	R\$4,590	R\$84.456,000
1. UN 18.400 Adesivos de nicotina 14mg-tablete.					
08	24.600	Unidade	novartis	R\$4,580	R\$112.668,000
1. UN 24.600 Adesivos de nicotina 21mg-tablete.					
09	12.000	Unidade	novartis	R\$4,310	R\$51.720,000
1. UN 12.000 Adesivos de nicotinas 7mg-tablete.					
48	120.000	Comprimido	sandoz	R\$0,700	R\$84.000,000
1. CPR 120.000 Clopidogrel 75mg. Comprimido					
85	8.000.000	Comprimido	royton	R\$0,017	R\$136.000,000
UN 8.000.000 Enalapril 10mg comprimido..					
86	8.000.000	Unidade	royton	R\$0,021	R\$168.000,000
UN 8.000.000 Enalapril 20mg comprimido.					
102	8.000.000	Comprimido	royton	R\$0,009	R\$72.000,000
CPR 8.000.000 Glibenclamida 5mg - comprimido.					
118	300.000	Comprimido	ache	R\$0,105	R\$31.500,000
CPR 300.000 Levotiroxina 25mcg comprimido.					
119	300.000	Comprimido	ache	R\$0,107	R\$32.100,000
CPR 300.000 Levotiroxina 50mcg comprimido.					
120	240.000	Unidade	ache	R\$0,107	R\$25.680,000
UN 240.000 Levotiroxina 100mcg comprimido.					
149	60.000	Comprimido	torrent	R\$0,234	R\$14.040,000
CPR 60.000 Oxycarbazepina 300mg Comprimido.					
150	90.000	Comprimido	torrent	R\$0,502	R\$45.180,000
CPR 90.000 Oxycarbazepina 600mg Comprimido.					
176	2.000	Frasco	alcon	R\$58,700	R\$117.400,000
FR 2.000 Travoprostá colírio 0,004mg/ml - frasco 2,5ml.					

Quantidade de Itens: **13**

Valor Total: **R\$974.744,000**

Empresa Fornecedora

81.887.838/0001-40 - PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

Rua General Potiguara , 1428 - Novo Mundo - Curitiba-PR - Cep: 81050500

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
03	3.600.000	Comprimido	sobral	R\$0,007	R\$25.200,000
1. CPR 3.600.000 Acido Acetil Salicílico 100mg. Comprimido.					
20	60.000	Unidade	multilab	R\$0,260	R\$15.600,000

1. UN 60.000 Azitromicina 500mg comprimido.					
24	6.000	Frasco	beclosol	R\$20,800	R\$124.800,000
24. FR 6.000 Beclometasona, dipropionato 50mcg aquoso spray nasal com até 200 doses.					
42	300.000	Comprimido	pratidonaduzzi	R\$0,068	R\$20.400,000
1. CPR 300.000 Ciprofloxacina, cloridrato 500mg - comprimido.					
47	800.000	Unidade	neoquimica	R\$0,021	R\$16.800,000
1. UN 800.000 Clonazepam 2mg comprimido.					
101	960.000	Comprimido	multilab	R\$0,069	R\$66.240,000
CPR 960.000 Ginkgo biloba 80mg - comprimido.					
156	720.000	Comprimido	pratidonaduzzi	R\$0,017	R\$12.240,000
CPR 720.000 Prednisona 5mg - comprimido.					
178	12.000	Frasco	seretide	R\$49,990	R\$599.880,000
FR 12.000 Xinafoato de Salmeterol 25mcg Propionato de Fluticasona 125mcg 120 dose spray frasco.					

Quantidade de Itens: **8**

Valor Total: **R\$881.160,000**